
 

Judeţul Argeş 

Primarul comunei Bughea de Sus  

 

Dispozitia nr. 112 / 2016 

cu privire la convocarea Consiliului Local Bughea de Sus în şedinţă ordinară în data de 30.03.2016  

 

         Primarul comunei Bughea de Sus, judeţul Argeş;  

         Având în vedere Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului Local Bughea de Sus;  

         În temeiul prevederilor art. 39, alin. (1) şi (3) şi a prevederilor art. 68, alin.(1) din Legea nr. 215/2001, 

privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

DISPUNE : 

 

         Articol unic : Se convoacă membrii Consiliului Local al comunei Bughea de Sus în şedinţă ordinară în 

data de 30 martie 2016, orele 17.00, în sala de şedinţe a Primăriei comunei Bughea de Sus. Ordinea de zi a 

şedinţei este următoarea :  

1. Prezentarea şi aprobarea proceselor verbale ale şedinţelor anterioare; 

2. Proiect de hotărâre cu privire la aprobare decontare cheltuieli de transport pentru personalul didactic 

care nu are domiciliul pe raza comunei Bughea de Sus; 

3. Proiect de hotărâre cu privire la aprobare întocmire studiu de fezabilitate pentru obiectivul 

Modernizare drumuri comunale şi drumuri de interes local în comuna Bughea de Sus, judeţul 

Argeş; 

4. Proiect de hotărâre cu privire la aprobarea utilizării sumei de 160.000 lei din excedentului bugetar al 

anului 2015 în anul 2016; 

5. Proiect de hotărâre cu privire la acord de principiu pentru stabilirea obiectivelor pentru care se solicită 

finanţare în colaborare cu Asociaţia GAL Muşcel;  

6. Proiect de hotărâre cu privire la aprobare modificare anexă nr. 1 la Hotărârea Consiliului Local nr. 79 / 

28.10.2015; 

7. Prezentarea Raportului privind stadiul înscrierii datelor în registrul agricol în anul 2015; 

8. Discuţii. 

                                                                                                                                Data 25.03.2016  

  

 
Primar, 

� Nicolae Tarbă 
 

Avizat pentru legalitate, 

secretarul comunei Bughea de Sus  

� Ramona Simion 

L.S. 


